22/02/2019 SEI/IFMG - 0258727 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=303757&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim
Direção Geral

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 02/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE
RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL PRO-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 441, de
14/05/2018, publicada no DOU de 16/05/2018, Seção 2, pág. 23, e no uso das atribuições que lhe são pela
Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada
pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág.
22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro
de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO:

ÁREA: INFORMÁTICA

Nome Avaliação do Currículo
Lattes

Apresentação Oral e
Avaliação do Projeto Situação

Nádia Guimarães de Paula
Borges 29,8 89,4 CLASSIFICADA

* Os demais candidatos inscritos na área de Informática não compareceram para apresentação do projeto.

ÁREA: MECÂNICA

Nome Avaliação do
Currículo Lattes

Apresentação Oral e
Avaliação do Projeto Situação

Rogério Gondim Costa 58,8 77,2 CLASSIFICADO

* Os demais candidatos inscritos na área de Mecânica não compareceram para apresentação do projeto.

ÁREA: CONTROLE E AUTOMAÇÃO

A comissão informa que nenhum dos candidatos inscritos para a área de controle e automação compareceu para
apresentação oral do projeto.

22/02/2019 SEI/IFMG - 0258727 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=303757&infra_siste… 2/2

Betim, 22 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes, Diretor(a) Geral Pro
Tempore, em 22/02/2019, às 17:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0258727 e o
código CRC 53AB8F18.

23792.000081/2019-92 0258727v1